

AS.ZZO.271.1.2018 - 710

Marszów, dnia 16.03.2018 r.

SPROSTOWANIE DO

ODPOWIEDZI NA PYTANIE WYKONAWCY (1 i 2)

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania: **Dostawa i montaż linii do przesiewania stabilizatu po procesie kompostowania frakcji 0-80 mm**, nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **AS.ZZO.271.1.2018**

Zgodnie z artykułem 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. t.j. z 2017.1579 z późn. zm.) udzielamy odpowiedzi na pytania Wykonawców w sprawie udzielenia zamówienia publicznego dla zadania: **Dostawa i montaż linii do przesiewania stabilizatu po procesie kompostowania frakcji 0-80 mm**, nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **AS.ZZO.271.1.2018**

Zamawiający poniżej podaje sprostowanie do „Odpowiedzi na pytania Wykonawcy nr 1” z dnia 28.02.2018 r. Sprostowanie dotyczy odpowiedzi udzielonej na pytanie nr 2), 6) i 13) zadane przez Wykonawcę.

Pyt. 2) Zamawiający przewidział Istotne Postanowienia umowy. Czy mogą być one włączone do obowiązującej u Wykonawcy Umowy leasingowej w formie aneksu? Proszę o dopuszczenie takiego scenariusza działania.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie „Istotnych postanowień umowy” bezpośrednio do umowy lub w formie aneksu do umowy (pod warunkiem, że aneks będzie podpisany w dniu podpisania umowy).

Pyt. 6) Proszę o akceptację takiego sposobu kalkulacji oferty, w taki sposób, by znalazła się w nim liczba 71 rat, czas trwania umowy 72 miesiące. Uprzejmie informuję, że w I. operacyjnym występuje o jedną ratę mniej niż faktycznie trwa umowa. W umowie trwającej 72 miesiące Zamawiający uiszcza zatem 71 rat. Dodatkową opłatą, ale nie ratą leasingową, jest czynsz inicjalny. Opłata za wykup (depozyt gwarancyjny) uiszczony jest razem z ostatnią ratą.

Odpowiedź:

Dla lepszego zrozumienia zapisów Zamawiający wprowadza odpowiednie zmiany zapisów w pkt. 3 w załączniku nr 4 do SIWZ oraz dodatkowo wprowadza punkt 3)a).

Pyt. 13) Zwracamy się z uprzejmą prośbą o usunięcie zapisu pkt. 10.5.a) oraz b), gdyż jest wysoce niekorzystny dla Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający przychyliła się do prośby Wykonawcy w zakresie pkt. 10.5.a) 10.5.b) (załącznik nr 4) i zgadza się na ich usunięcie.

Marszów 50a
68-200 Żary
tel. 68 479 46 26
fax 68 479 46 36

zzo@marszow.pl
www.marszow.pl

NIP: 928 201 06 39
REGON: 080226740
KRS: 0000297754
Kapitał zakładowy: 14 706 300,00 PLN



Zamawiający poniżej podaje sprostowanie do „Odpowiedzi na pytania Wykonawcy nr 2” z dnia 13.03.2018 r. Sprostowanie dotyczy odpowiedzi udzielonej na pytanie nr 7. zadane przez Wykonawcę.

Pyt. 7. Załącznik nr 4 do SIWZ – Istotne dla stron postanowienia, pkt.3 – prosimy o potwierdzenie, iż przez pierwszą ratę leasingową Zamawiający rozumie opłatę wstępną, o której mowa w pkt. 4 Istotnych dla stron postanowień.

Odpowiedź:

Dla lepszego zrozumienia zapisów Zamawiający wprowadza odpowiednie zmiany zapisów w pkt. 3 w załączniku nr 4 do SIWZ oraz dodatkowo wprowadza punkt 3)a).

Specjalista ds. Zamówień
Publicznych i Sprzedaży
Aldona Stępiowska

PREZES ZARZĄDU

Jacek Połomka